
 
 

UCHWAŁA NR XIX/157/25 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniajaca uchwałę w sprawie nadania statutu dla Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. 
Józefa Ignacego Kraszewskiego w Bełchatowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 11 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Józefa Ignacego Kraszewskiego 
w Bełchatowie, wprowadzonym jako załącznik do uchwały nr XVIII/151/25 Rady Miejskiej w Bełchatowie 
z dnia 30 października 2025 r. w sprawie nadania statutu dla Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. 
Józefa Ignacego Kraszewskiego w Bełchatowie § 6. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dyrektora powołuje i odwołuje Prezydent Miasta Bełchatowa. Dyrektor jest wyłoniony w drodze 
konkursu zgodnie z art. 16 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bełchatowie 

 
 

Monika Grabowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 11508


	UCHWAŁA NR XIX/157/25 RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-12T12:44:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




